
 ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006  

PORTARIA N.º 538, DE 31 DE AGOSTO DE 2017.   “Dispõe sobre a convocação de servidora para exercer suas funções em regime integral.”.      O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,  CONSIDERANDO que a servidora Gleice Rodrigues Dias de Jesus, fora remanejada para a atenção básica, devendo exercer suas funções em regime de 40hs (quarenta) horas semanais,    RESOLVE:   Art. 1º Convocar a servidora GLEICE RODRIGUES DIAS DE JESUS, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, para exercer suas funções no regime de 40 (quarenta) horas semanais.    Art. 2º Fica revogado o inciso XIII, da Portaria nº 276/2017.   Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 1º de setembro de 2017.  Art. 4º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.   Alto Araguaia, 31 de agosto 2017.    GUSTAVO DE MELO ANICEZIO  Prefeito Municipal    


